1

2021 年 11 月吉日

関係者各位

Japan CDISC Coordinating Committee

「2022 CDISC Japan Interchange」開催に伴う Abstracts、および会場ホスト募集のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

2022 CDISC Japan Interchange は 2022 年 6 月 13～15 日の 3 日間で、ライブイベントでの開催を予定し

ております。つきましては、下記二点を CDISC 公式ホームページより募集しております。積極的なご

応募をお待ちしております。

敬具

－ 記 －

CDISC Japan Interchange 2022 公式ホームページ

https://www.cdisc.org/events/interchange/2022-japan-interchange

1. Call for Abstracts:

応募締め切り：2022 年 2 月 18 日（金）

2. 会場ホストへの応募

応募締め切り：2021 年 12 月 10 日（金）

お問合せ先

events@cdisc.org

以上